
Zarządzenie Nr 32/2017
Starosty Makowskiego

z dnia 26 października 2017 r.

w  sprawie powołania komisji do odbioru sprzętu komputerowego

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym                   (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję w składzie:

1) Paweł Rychlik – Przewodniczący Komisji,            

2) Milena Rulka – Członek,               

3) Lidia Ferenc - Danieluk – Członek,

4) Marta Rzepińska - Moczulak – Członek.

§ 2.
1. Komisja dokona odbioru sprzętu komputerowego w ilości:

1) Zestaw komputerowy All-in-One HP EliteOne 800 G2 – 3 szt.
2) Urządzenie wielofunkcyjne: Kyocera ECOSYS M6530cdn – 2 szt. 

       zgodnie z umową Nr 136/17 z dnia 24 października 2017 r. i załącznikiem nr 1 do

umowy. 

2. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół przekazania – przyjęcia.

3. Czynności, o których mowa w ust. 1  zostaną przeprowadzone w dniu 27 października

2017 r.

§ 3.
 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                 

                                                                                                                                   
                                                                                                                                     STAROSTA

      /-/ Zbigniew Roman Deptuła


